СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
06.12.2013  №  7/20-3

п.Садовый

О  закреплении территорий за депутатами Совета

депутатов Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

            В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области, Совет депутатов р е ш и л:

1. Закрепить территории Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области за депутатами Совета депутатов

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение Совета депутатов

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской

области от 27.10.2008 № 2/8-2 «О закреплении территорий за депутатами

Совета депутатов Садовского муниципального образования Татищевского

района Саратовской области».

           3. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

  Глава муниципального образования                                        В.Н. Артюхов

 2

Приложение

к решению Совета депутатов

Садовского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

 от 06.12.2013 № 7/20-3

Закрепление территорий

за депутатами Совета депутатов

Садовского муниципального образования

№

п/п
Депутат Закрепленная территория

1
Артюхов Владимир

Николаевич

Ст. Кологривовка: ул. Привокзальная

с дома 1 по дом 46

2

Богомолова

Ольга Григорьевна

пос. Коминтерн: ул. Садовая,

ул. Лесная, ул. Центральная

3
Козак

Наталия Юрьевна

пос. Садовый: ул. Молодежная, ул. Новая, ул.

Почтовая, ул. Ягодная

4
Каляпин

Валерий Михайлович

пос. Садовый: ул. Хозяйственная,

ул. Центральная, ул. Фруктовая,

 ул. Школьная

5

Михалева

Светлана

Николаевна

пос. Коминтерн: ул.Молодежная, 1-ый и

2-ой Молодежные переулки

6
Москаева

 Галина Федоровна

пос. Садовый ул.Садовая, ул.Комсомольская

7
Русскин

Александр Юрьевич

с. Кологривовка, ст. Никольский,

деревня Елшанка

8

Савран

Петр Иванович
Ст. Кологривовка ул. Железнодорожная

9

Соловьев

Владимир

Александрович

ст. Кологривовка: ул.Привокзальная с дома

47 по дом 118

10
Чумаков

Юрий Викторович
Деревня Полянское